GABINETE DO VEREADOR BALDIN DOS ANJOS

                                 REQUERIMENTO- Nº_____________/2025

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o

plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, requer a Secretária de

Desenvolvimento Urbano e Obras a Senhora Vitória Miranda o tapa buraco, Rua

Alexandre Parente, Bairro Santa Margarida.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a demanda da população que reclama dos buracos

na rua, por isso peço que faça esse serviço.

Salgueiro, 22 de setembro de 2025.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADOR